1º OFICIAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS, TÍTULOS E DOCUMENTOS E CIVIL DE PESSOA JURÍDICA DE SOROCABA - SP
Rua da Penha, nº 1.035 - Fone (0xx15) 232-2837 - CEP 18010-004

Bel. Ailton Martins Ricci
                                                             Oficial Designado

Ilmo. Sr. 1º Oficial de Registro de Imóveis e Anexo de Sorocaba/SP.

................................................(nome), ..............................(nacionalidade), RG......................., CPF............................., profissão..........................., estado civil............................, filho(a) de................................., domiciliado na rua/avenida ......................................, nº................., município de .........................., estado ........, endereço eletrônico (e-mail)................................., vem, respeitosamente, requerer, no tocante ao título em anexo - ..........................................................(natureza do título) - , datado de ....../..../........., sejam procedidos aos atos de registro e averbação pertinentes somente no tocante ao imóvel da matrícula/transcrição nº ........................dessa Serventia Extrajudicial

T.em que,

P. Deferimento.

Sorocaba, ......../......../.........

                         (data)

____________________________

                                                                                            (assinatura)

1